
附件 1

银川市停车场收费标准

单位：元/辆·次

停车场类型

收费标准 优惠后
全天 24
小时最
高收费白天 夜间

一、商业场所配套停车场

A类区
商业场
所

地上 2小时内最高 4元，2小时后每 1小时最高加收 2.5元 6元 35元

地下及
立体

2小时内最高 3元，2小时后每 1小时最高加收 2元 4元 25元

B类区
商业场
所

地上 2小时内最高 3元，2小时后每 1小时最高加收 2元 6元 30元

地下及
立体

2小时内最高 2元，2小时后每 1小时最高加收 1.5元 4元 20元

C类区
商业场
所

地上 2小时内最高 2元，2小时后每 1小时最高加收 1.5元 6元 25元

地下及
立体

2小时内最高 1元，2小时后每 1小时最高加收 1元 4元 15元

二、社会公共停车场

A类区
地上

2小时内 3元，2小时以上 4小时以内每 1小时加收 1.5
元,4小时后每 30分钟加收 1.5元 4元 20元

地下及
立体

2小时内 2元，2小时以上 4小时以内每 1小时加收 1元,4
小时后每 30分钟加收 1元 3元 15元

B类区
地上

2小时内 2元，2小时以上 4小时以内每 1小时加收 1元,4
小时后每 30分钟加收 1元 4元 15元

地下及
立体

2小时内 2元，2小时以上 4小时以内每 1小时加收 0.5
元,4小时后每 30分钟加收 0.5元 3元 10元

C类区
地上 2小时内 1元，2小时后每 1小时加收 1元 4元 12元

地下及
立体

2小时内 1元，2小时后每 1小时加收 0.5元 3元 7元



停车场类型

收费标准

备注

白天 夜间

三、交通枢纽停车场

飞机场

地上 2小时内 4元，2小时后每 1小时加收 2元 8元

地下及
立体

2小时内 3元，2小时后每 1小时加收 2元 5元

火车站

地上 2小时内 3元，2小时后每 1小时加收 1.5元 8元

地下及
立体

2小时内 2元，2小时后每 1小时加收 1.5元 5元

汽车站

地上 2小时内 2元，2小时后每 1小时加收 1.5元 8元

地下及
立体

2小时内 1元，2小时后每 1小时加收 1元 5元

四、公共（益）性单位停车场

地上 3小时内 2元，3小时后每 1小时加收 2元 4元

地下及立体 3小时内 2元，3小时后每 1小时加收 1元 3元

五、医院停车场

A类医院
地上 3小时内 4元，3小时后每 1小时加收 2元 6元

地下及
立体

3小时内 3元，3小时后每 1小时加收 1.5元 4元

B类医院
地上 3小时内 3元，3小时后每 1小时加收 1.5元 6元

地下及
立体

3小时内 2元，3小时后每 1小时加收 1元 4元

六、旅游景点配套停车场

大型车辆 10元；中型车辆 8元；小型车辆 5元
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七、路侧停车场

A类区 2小时内 3元，2小时后每 1小时加收 3元 6元

B类区 2小时内 2元，2小时后每 1小时加收 2元 6元

C类区 2小时内 1元，2小时后每 1小时加收 1元 6元

注：1.停车前 30分钟免费，超出首次计费时间不足 30分钟（1小时）的按 30分钟（1小时）计算。
2.夜间时段停车收费，停车 4个小时以内的夜间停车费半价收取，停车 4个小时以上的夜间停车费全额收取。
3.大型车辆及摩托车根据车型大小以实际占用停车泊位数进行倍数计费。
4.商业场所配套停车场收费标准实行政府指导价，停车场经营者可根据市场情况及经营策略向下浮动收费标准，
但不可高于此标准。

5.对于同一停车场内兼有地上、地下、立体停车资源的，能独立划分区域并单独计费的，可分别按各类标准收
费；不能独立划分区域并单独计费的，按最低标准收费。


